
ZARZĄDZENIE NR OISO.0050.11.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i przyznania dotacji na realizacje zadań w ramach wspierania 
rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą w 2024 r. 

Na podstawie § 11 ust. 1, 2 i 4 Regulaminu przeprowadzania otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
w zakresie wspierania sportu na obszarze miasta i gminy Dobrzyń nad Wisłą, stanowiącego Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr III/10 /2010 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie określenia 
warunków i trybu wspierania w tym finansowego rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2011 r. Nr 70, poz. 492), zarządzam, co następuje 

§ 1. Po przeprowadzonym postępowaniu konkursowym przyznaję dotację: 

1) Klubowi Sportowemu „Wisła” w kwocie 80.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy 00/100 złotych) na 
realizację zaproponowanego przez klub zadania; 

2) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Wisełka Centrum” w kwocie 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy 
00/100 złotych) na realizację zaproponowanego przez klub zadania; 

3) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Dobrzyń” w kwocie 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące 
00/100 złotych) na realizację zaproponowanego przez klub zadania; 

4) Dobrzyńskiemu Klubowi Żeglarskiemu w kwocie 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy 00/100 złotych) na 
realizację zaproponowanego przez klub zadania; 

5) Klubowi Sportowemu Team Volley Chalin w kwocie 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 00/100 złotych) na 
realizację zaproponowanego przez klub zadania; 

§ 2. 1. Warunkiem zawarcia umowy jest dostarczenie przez klub w terminie 2 tygodni od otrzymania 
zawiadomienia korekty zakresu rzeczowego oraz zaktualizowanego do wysokości dotacji harmonogramu 
i kosztorysu realizacji zadania. 

2. Niezłożenie korekty w w/w terminie traktowane jest jako rezygnacja z realizacji zaproponowanego 
zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514FBF7B-2AA8-4084-A3E6-29B56E141D6F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OiSO.0050.11.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


